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Mata Strigo Funny transparentna

Motylki 48x33,5cm

  Kod towaru:   WPCMAT0635

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   28.36 zł

  Cena brutto:   34.88 zł

Transparentna mata Strigo by Funny Mat Motylki 48 x 33,5 cm + flamastry

Szukasz wyjątkowego produktu, który nie tylko rozbawi Twoje dziecko, ale także zapewni mu edukacyjną

rozrywkę?

W takim razie witamy Cię w kolekcji "Strigo Funny Mat" - rewolucyjnych podkładkach, które bawią, uczą i

chronią!

Wodoodporne Maty wielokrotnego użytku "Strigo Funny Mat" to nie tylko zwykłe podkładki. Wykonane z

polipropylenu i w pełni nietoksyczne, są one specjalnie zaprojektowane, aby przynosić radość i korzyści

edukacyjne.

Twoje dziecko może kolorować je flamastrami na bazie wody i dowolnie zmieniać kolory, a następnie łatwo je

wyczyścić przy pomocy mokrej szmatki lub pod bieżącą wodą.

Bardzo dobrze na macie sprawdzą się również kredki ołówkowe, które z powodzeniem będzie można zetrzeć

gumką.

W ten sposób "Funny Mat" staje się płótnem do twórczego wyrażania, które można używać wielokrotnie!

Dzięki "Funny Mat" Twoje dziecko może rozwijać swoją wyobraźnię, umiejętności manualne oraz kreatywne

myślenie. To nie tylko zabawka, ale również narzędzie do nauki, które może towarzyszyć podczas pisania,

rysowania, malowania czy tworzenia z gliny lub plasteliny.
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W szerokiej ofercie znajdziesz maty z różnymi wzorami, od świata wodnego po mapy świata.

 Twoje dziecko będzie cieszyć się każdym momentem spędzonym na tworzeniu i eksperymentowaniu z "Funny

Mat"!

Używanie "Funny Mat" jest proste i bezpieczne. Pamiętaj, aby korzystać wyłącznie z flamastrów na bazie wody

i zaczynać kolorowanie od góry, aby uniknąć przypadkowego zabrudzenia dłoni.

Gdy dzieło zostanie ukończone, wystarczy umyć matę pod bieżącą wodą lub wyczyścić ją wilgotną szmatką.

Jednak pamiętaj, że "Funny Mat" nie jest przeznaczona do mycia w zmywarce, nie należy jej moczyć w gorącej

wodzie ani ciąć czy zginać.

Wejdź do świata kreatywnej zabawy i nauki razem z "Funny Mat"!

Daj swojemu dziecku szansę na nieograniczone możliwości twórczego wyrażania i cieszenia się nauką w

praktyce. Z "Funny Mat" zabawa i nauka idą w parze, dlatego sięgnij po nią już dziś i zobacz, jak Twoje

dziecko odkrywa radość kreacji!
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